
 
 

 

 
 

SEDAŞ Terörü Lanetledi 

Doğu Marmara da Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce’de elektrik dağıtım faaliyetini sürdüren SEDAŞ 

(Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.) Yeni Zelanda'nın Christchurch kentindeki iki camide cuma namazı 

sırasında bir araya gelen müslümanlara,  iğrençlik ve acımasızlıkla gerçekleştirilen terör saldırısı ve bu 

terör saldırısında hayatını kaybeden 50 masum insan 36  yaralı  için sosyal medya hesaplarında terörü 

lanetleyen mesajlar yayımladı.  

 

Ölenlerin yakınlarına ve akrabalarına başsağlığı dileyen SEDAŞ, yaralıların da bir an önce iyileşmesi 

dileğinde bulundu. Bütün dünyada şok yaratan ve kınanan terör saldırısı için SEDAŞ’ın sosyal medya 

hesaplarında, “Yeni Zelanda’da iki camiye gerçekleştirilen hain terör saldırısını kınıyoruz. Hayatını 

kaybedenlere rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Terörü lanetliyoruz” mesajı paylaşıldı.  

SEDAŞ hakkında  

SEDAŞ, Doğu Marmara’da yer alan Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerini kapsayan yaklaşık 20 bin 
kilometrekarelik yüz ölçüm üzerinde, toplam 4 il, 43 ilçe, 52 Belediye, 766 köy ve 1344 mahalle'de 1,8 milyon 
tüketiciye, 3,5 milyon nüfusa 1700 çalışanıyla, 24 saat kesintisiz olarak enerji dağıtım hizmeti vermektedir. 
Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ile Avrupa’nın en büyük on lider enerji şirketi 
arasında yer alan CEZ Group’a ait bir kuruluş olan SEDAŞ, elektrik dağıtım faaliyetleri kapsamında, bölgesindeki 
abonelere kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti vermeyi hedefleyerek, bu kapsamda oluşan arızalara 
hızla müdahale eder, 7/24 kesintisiz ve güvenilir hizmet vermek üzere elektrik dağıtım şebekesinde gerekli 
operasyonları gerçekleştirir. Bu faaliyetleri, sayısı 33’e varan dağıtım merkezi ve toplamda 22 Müşteri 
Hizmetleri Merkezi üzerinden yürüten SEDAŞ’ın, 2018 yılsonu itibarıyla Doğu Marmara’yı kapsayan faaliyet 
bölgesindeki 4 ilde, dağıtılan toplam elektrik miktarı 9,7 milyar kWh’tir. 
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